Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Epistolarvm [epistolarum] D. Philippi Melanchthonis
Farrago**

Melanchthon, Philipp

Basileae, 1565

VD16 -M3220

Idem eidem

[urn:nbn:de:bsz:31-312770](#)

stitutum, Ioannem Rincken. Quantum ad hoc negotium attinet, quod scribis, prouinciam notarius aliquando uacaturam, & diſceſſorum ab hoc officio M. Ioannem Reiffſchneider hactenus nihil ea de re conſtitutum est, nec suum animum patet fecit M. Ioannes. adhuc in ſuo miſterio perſeuerat. Cum autem non ſit in noſtra, ſed aliorum po teſtate, recipere alium in ſuum locum: multi ſunt, quibus ante ea ſpes de hac conditione facta eſt. Ideo nihil certi & huic Ioanni Rincken, cui tamen ſum magratia & clementia bene cupimus, rerepondere aut promittere poterimus. His breuibus nos & Eccleſiam Christi, que iam non leuitate premitur, & omnia negocia Eccleſiaſtica, que ſunt grauiſſima, tuis pijs precibus commendamus. Bene & felici ter uale. Datae Mersburgi, 27 die mensis Iunij,

1548.

Idem eidem.

Gratiam & pacem in Christo. Accepimus literas tuas, humaniſſime uir, in quibus pro N. intercedis iterum. Adhac autem tibi iam nihil rereponde re possumus. Eſi illi plus permifſum fit, quam aequum fuit: tamen tuis precibus fruatur, donec noſtrōs Vuarndorfium miserimus. Quod fiet intra duodecim dies: ubi pro ratione negocij, & proper ter tuam interceſſionem clemens accipiat rerepon ſum. His breuibus & nos & noſtrām Eccleſiam tuis

tuis pijs precibus commendamus. Vate in Christo.
Date Mersburgi, 5 die mensis Aprilis, 1548.

Reuerendo viro, eruditione & uirtute
præstanti, D. Ioanni Spangenbergio, gu-
bernanti Ecclesiam Dei in ditione illu-
strium comitum in Mansfeld, suo
amico colendo, Philippus
Melanchthon.

S.D.Reuerende vir, & amice charissime. Hic
Vulfgangus Fulla Saltzburgenfis, vir dectus &
honestus est, & D. Iusto Moenio & mihi diu no-
tus & probatus, poterit utiliter in scholæ in
templo seruire Ecclesiæ Dei. Quæso ut eum com-
pletearis & iuues: bene collocabis officium. Ego
nunc plura scribere non poteram, quia iter ingre-
surus eram ad quoddam scholasticum negotium.
Quare des ueniam breuitati literarum. Tibi et fi-
liis carmina mitto. Bene uale, die 19. Martij,
que est coenæ in Bethania cum La-
zaro resuscitato.

Cla-